                                                      ДЕЛОВЕН ИЗВЕШТАЈ

                                 за периодот од   ___ до_________20_____ година        
1. Општи податоци за организацијата со статус од јавен интерес
1.1 Назив на здружението и фондацијата од јавен интерес:
1.2 Седиште:
1.3 Податоци за контакт
1.4 Дејност од јавен интерес:
1.5 Години на дејствување:
1.6 Ниво на дејствување:
1.7 Организациска структура:
1.8 Човечки ресурси:
1.9 Членство во домашни и меѓународни мрежи:
2. Буџет
2.1 Вкупен буџет:
2.2 Извори на финансирање:
3. Резиме на програмата за работа 
4. Транспарентност и отчетност
________,  ___.__.20__                                           _________________________________         
    Место        Датум                                                Лице одговорно за составување 
                                                                                                     на извештајот
                                                                                               ____________________        

                                                                                                 Своерачен потпис

                                                                                                                  ______________________________________                                          

                                                                                                       Одговорно лице на организацијата 

                                                                                                                 со статус од јавен интерес
                                                                                                           ___________________    М.П.

                                                                                                             Своерачен потпис
